

**ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2020-01-16 Nr. 1

Kaišiadorys

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės kvietimų teikti projektinius pasiūlymus Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksams įgyvendinti.

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, posėdyje dalyvauja 6, kvorumas yra:

Eil. Nr.	Asociacijos nario atstovas (vardas pavardė)	Asociacijos nario pavadinimas
1.	Vytenis Tomkus	Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
2.	Neringa Žigutienė	Kaišiadorių miesto centro bendruomenė
3.	Ramūnas Adomaitis	Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga
4.	Rita Gliaudelienė	VšĮ Moters sveikatos centras
5.	Rita Gliaudelienė	UAB „Unavita“
6.	Mindaugas Vaicekaskas	Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija

Prieš pradėdant svarstyti darbotvarkės klausimus, Ligita Pūrienė siūlo save skirti posėdžio sekretore, o Vytenį Tomkų – posėdžio pirmininku. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nėra, pritariama pateiktai darbotvarkei. Balsuojama bendru sutarimu už.

1. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės kvietimai teikti projektinius pasiūlymus Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksams įgyvendinti.

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir sako, kad reikia trečią kartą skelbti kvietimus teikti projektinius pasiūlymus pagal penkis Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksmus, nes 2019 m. pabaigoje paskelbus šešis kvietimus sulaukta tik vieno projekcinio pasiūlymo į vieną strategijos veiksmą (Nr. 1.1.2-2. Sociokultūrinių ir kitų laisvalaikio užimtumo veiklų bei savipagalbos grupių organizavimas socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui nuo 14 m. (iš socialinės rizikos šeimų ar skurstančių šeimų).).

Projektų vadovai parengė nustatytos formos kvietimus teikti projektinius pasiūlymus Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksams įgyvendinti. Bendra visiems kvietimams finansuoti numatoma suma – 264174,90 Eur. Kvietimai numeruojami nurodant strategijos veiksmo numerį ir skaičių 3, kuris reiškia, kad trečią kartą skelbiamas kvietimas.

Ignas Simonaitis pristato visus kvietimus paėiliui kiekvienam strategijos veiksmui:

Nr. 2.2.3-3. Kompleksinė pagalba jauniems (iki 29 m.) darbingiems bedarbiams ir neaktyviems asmenims ugdant verslumo gebėjimus ir suteikiant paramą (t.y. įrangą arba priemones) verslo (susijusio su laisvalaikio pramogomis) pradžiai. Kvietimui numatytas finansavimas 100000 Eur.

Nr. 2.2.2-3. Mokymų organizavimas ir reikalingos įrangos suteikimas verslą ar savarankišką veiklą pradėjusiems darbingiems negalia turintiems asmenims. Kvietimui numatytas finansavimas 40520 Eur.

Nr. 2.1.3-3. Darbingų neaktyvių asmenų užimtumo skatinimas ir organizavimas, siekiant užtikrinti su tradiciniu amatu, tautodaile ir (ar) rankdarbiais susijusių kompetencijų įgijimą. Kvietimui numatytas finansavimas 65000 Eur.

Nr. 2.1.2-3. Darbingų neaktyvių gyventojų neformalus profesinis mokymas (neformalus švietimas) ir įgytų žinių pritaikymas darbinėje veikloje, pasitelkiant aktualias darbo rinkoje specialybes, savanorystę. Kvietimui numatytas finansavimas 45079,90 Eur.

Nr. 1.1.4-3. Sociokultūrinių ir psichosocialinių paslaugų kūrimas ir organizavimas pabėgėliams, skatinant ir užtikrinant bendruomenės savanorišką veiklą bei bendradarbiavimą su besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis. Kvietimui numatytas finansavimas 13575,00 Eur.

Visų vietos plėtros pasiūlymų pateikimo laikas yra iki 2020 m. vasario 28 d. 15 val.

Visų vietos plėtros pasiūlymų pateikimo vieta 321 kab., Katedros g. 4, LT-56121 Kaišiadorys.

Vietos projektų rengėjus dėl projektinių pasiūlymų pildymo, projekto tinkamų finansuoti išlaidų ir kitais su projektiniu pasiūlymu susijusiais klausimais konsultuos abu projekto vadovai Ignas Simonaitis ir Judita Kmeliauskienė pagal išankstinę registraciją.

Ligita Pūrienė sako, kad pasibaigus projektinių pasiūlymų pateikimo laikui, juos vertins VVG projektų vadovai ir išorės ekspertai. Atrinktus projektinius pasiūlymus tvirtins VVG valdyba, o jai patvirtinus, pareiškėjai rengs paraiškas ir jas teiks tiesiogiai Europos socialinio fondo agentūrai. Vidaus reikalų ministerijos projektinių pasiūlymų vertinimo etape nebebus.

Vytenis Tomkus siūlo balsuoti už parengtus Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės kvietimus teikti projektinius pasiūlymus.

Asociacijos nariai balsuoja vienbalsiai „už“.

NUSPREŠTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės kvietimus teikti projektinius pasiūlymus šioms Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksmams:

Nr. 2.2.3-3. Kompleksinė pagalba jauniems (iki 29 m.) darbingiems bedarbiams ir neaktyviems asmenims ugdant verslumo gebėjimus ir suteikiant paramą (t.y. įrangą arba priemonės) verslo (susijusio su laisvalaikio pramogomis) pradžiai (pridedama);

Nr. 2.2.2.-3. Mokymų organizavimas ir reikalingos įrangos suteikimas verslą ar savarankišką veiklą pradėjusiems darbingiems negalią turintiems asmenims (pridedama);

Nr. 2.1.3-3. Darbingų neaktyvių asmenų užimtumo skatinimas ir organizavimas, siekiant užtikrinti su tradiciniu amatu, tautodaile ir (ar) rankdarbiais susijusių kompetencijų įgijimą (pridedama);

Nr. 2.1.2-3. Darbingų neaktyvių gyventojų neformalus profesinis mokymas (neformalus švietimas) ir įgytų žinių pritaikymas darbinėje veikloje, pasitelkiant aktualias darbo rinkoje specialybes, savanorystę (pridedama);

Nr. 1.1.4-3. Sociokultūrinių ir psichosocialinių paslaugų kūrimas ir organizavimas pabėgėliams, skatinant ir užtikrinant bendruomenės savanorišką veiklą bei bendradarbiavimą su besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis (pridedama);

Posėdžio pirmininkas

Vytenis Tomkus

Posėdžio sekretorė

Ligita Pūrienė